
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Невьянского городского округа детский  сад № 1 «Карусель»  
  Код 

 
Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО 35181653 

(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

 
6-Д 20.01.2022 

Приказ 

 

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг,  
закупки которых осуществляются у субъектов  
малого и среднего предпринимательства 

 

В целях выполнения требований постановления Правительства 
Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия у 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки 
которых осуществляются у субъектов малого и среднего 
предпринимательства (далее – перечень), согласно приложению, к 
настоящему приказу. 

2. Заместителю заведующего А.П. Воропаевой разместить перечень на 
официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок 
(zakupki.gov.ru). 

3. Заместителю заведующего У.В. Волковой разместить перечень на 
официальном сайте МАДОУ детский сад №1 «Карусель». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
  

 

 

 

 



Приложение к приказу  

от 20.01.2022 г. № 6-Д  

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов  
малого и среднего предпринимательства 

Дата размещения сведений 21.01.2022 

Заказчик 

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕВЬЯНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕТСКИЙ САД № 1 "КАРУСЕЛЬ" 

ИНН / КПП: 6682005754\668201001  

 

ОГРН: 1146682000849 от 15 мая 2014 г. 
 

Место нахождения 
(адрес): 

624194, Свердловская область, город Невьянск, Коллективная 
улица, 25а 

Период действия: с 01.01.2022 по 31.12.2022 

Перечень товаров, работ, услуг 

№ Классификация по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг 

1 
80.10.12.000 Услуги охраны 

2 
10.86.10 Продукты питания 

3 
43.21.10.140 Работы по монтажу систем пожарной сигнализации и 

охранной сигнализации 

4 
20.41. 32.119 Моющие средства 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-21T10:28:45+0500




